2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года                          № 1110
О признании утратившим силу постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от  23.04.2015 № 593 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Признать постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 23.04.2015 № 593 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» утратившим силу с момента издания настоящего постановления.

2.
Управлению делами (Н. Прохорова) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Муниципальный контроль».

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	В.Н. Мурый